お客様各位

2023 年 10 月 24 日

健診データ収集システム T-MES for Center 販売終了のご案内

小林クリエイト株式会社

ヘルスケアソリューション部

いつも小林クリエイト株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、健診データ収集シ

ステム T-MES for Center の新規販売を終了することといたしました。お客様には多大なるご迷惑をお

かけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

詳細に関しましては、下記の通りの対応といたします。ご不明な点、ご要望がございましたら、お気軽に

お問い合わせを頂きましたら幸甚でございます。

お客様のご理解とご協力を賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

記

１．販 売 終 了：2023 年 10 月末日を持ちまして新規販売を終了となります。

２．保 守 サポートの終 了：新規販売の終了に伴い、2027 年 3 月末日を持ちまして全ての保守サポ

ートを終了いたします。

３．既存システムの改修：新規販売の終了に伴い、2023 年 10 月末日を持ちまして既存システムの

改修に関する新規受付を終了いたしました。

※保守サポート終了までは、各検査機器の更新のための改修、特定健診

などの法規制に関しては対応致しますので、担当営業までご相談ください。

４．そ の 他：本件に関するお問い合わせは、以下の通りとなります。

担 当：小林クリエイト株式会社 ヘルスケアソリューション部

MAIL：helsol@k-cr.jp

以上

mailto:helsol@k-cr.jp